PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2018

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público e

Emprego Público 01/2018, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA TÍTULOS

POR ESTE INSCRUMENTO CONVOCA-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS,

PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS REFERENTES À PROVA DE TÍTULOS CONFORME

EXPOSTO NO IEM 6.4. E ANEXO V. DO EDITAL.

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG Total Situação.

465 CLÁUDIO EBERLE 0,40  0,40  0,60  3,60  1,20  6,20  APROVADO(A)

689 MILLENE ROTHSTEIN ALVES LUIZ 1,00  0,60  0,20  3,60  0,60  6,00  APROVADO(A)

347 PRISCILA CAROLINE DALPIAZ 0,80  0,80  0,80  3,30  0,30  6,00  APROVADO(A)

992 SILVANA DELUCA AMARANTE 0,80  0,60  0,40  3,90  0,00  5,70  APROVADO(A)

568 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 0,80  0,60  0,60  3,30  0,30  5,60  APROVADO(A)

770 DENISE NUNES FORMAGI 0,40  0,60  0,60  3,00  0,90  5,50  APROVADO(A)

554 VERÔNICA FERRARI 0,40  0,40  0,60  3,00  0,90  5,30  APROVADO(A)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG Total Situação.

287 MAYARA ANDRADE ODORIZZI 0,80  0,60  0,20  2,70  0,90  5,20  APROVADO(A)

589 ARIANE DE FÁTIMA BOTELHO DA SILVA 1,60  0,80  0,40  2,10  0,30  5,20  APROVADO(A)

902 ANA PAULA QUISINSKI 0,80  0,40  0,60  2,70  0,60  5,10  APROVADO(A)

233 ALAN BARBOSA 1,00  0,80  0,60  2,40  0,30  5,10  APROVADO(A)

Prefeitura Municipal de Apiúna, 19 de março de 2018.

JOSE GERSON GONCALVES
Prefeito Municipal